



Ηράκλειο, 05 / 10 / 2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΕΡΓΟ : "Συντήρηση Σχολικών Κτιρίων  
Β/θμιας εκπαίδευσης"  
" Προμήθεια Αλουμινίων "  
Κ.Α. : 30-7331.049

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μονάδα Μέτρησης	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
1	Αλουμίνιο χρώματος λευκού	ΚG	550	5,60	3.080,00
2	Αεροπλανάκι λευκό - μαύρο τύπου Giese	τεμ	50	4,45	222,50
3	Αλουμίνιο σε διάφορες αποχρώσεις του χρωματολογίου RAL	ΚG	70	6,40	448,00
4	Αμορτισέρ συρόμενου φύλλου	τεμ	100	0,70	70,00
5	Αντίκρουσμα κλειδαριάς ρυθμιζόμ.	τεμ	40	1,60	64,00
6	Αρμόστοκος	τεμ	50	1,30	65,00
7	Βίδες: λαμαρινόβιδες διαφόρων μεγεθών	τεμ	600	0,09	54,00
8	Βίδες: μπετόβιδες διαφόρων μεγεθών	τεμ	500	0,36	180,00
9	Βίδες: τρυπανόβιδες διαφόρων μεγεθών	τεμ	650	0,03	19,50
10	Βουρτσάκι Νο 8	M	450	0,19	85,50
11	Βουρτσάκι Νο 7	M	450	0,16	72,00
12	Γωνία ευθυγράμμισης ανοιγόμενου φύλλου - Ψιλή	τεμ	200	0,15	30,00
13	Γωνία ευθυγράμμισης συρόμενου φύλλου - Χοντρή	τεμ	180	0,16	28,80
14	Γωνία συνδέσεως Άλεν Λαμαρινάκι	τεμ	180	0,26	46,80
15	Γωνία σύνδεσης κάσας συρόμενου οδηγού	τεμ	150	0,71	106,50
16	Γωνία σύνδεσης συρόμενου φύλλου τύπου MONTIC	τεμ	150	1,00	150,00
17	Γωνιά σύνδεσης τύπου KAMEL	τεμ	100	0,85	85,00
18	Κλειδαριές για αλουμινένιες συρόμενες πορτές και παράθυρα τύπου KAL	τεμ	50	6,50	325,00
19	Κουμπάσο ανάκλισης	τεμ	50	4,40	220,00
20	Κύλινδρος κλειδαριάς αλουμινίου 80mm ή και 70mm	τεμ	100	12,80	1.280,00
21	Λάστιχο φούσκας κάσας - φύλλου PROD	M	200	0,30	60,00
22	Μαντεσέδες αλουμινίου τύπου GIESSE	τεμ	150	1,80	270,00
23	Μεντεσές μάσκουλο 14cm, τύπου ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ	τεμ	30	6,20	186,00
24	Μεντεσές μάσκουλο 9cm, τύπου ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ	τεμ	30	5,25	157,50
25	Πάνελ αλουμινίου επίπεδα	M2	26	90,00	2.340,00
26	Προσθήκη γωνίας φύλλου EXTRA	τεμ	80	0,90	72,00
27	Σπανιολέτα EURO + KIT	τεμ	5	10,00	50,00
28	Σπανιολέτα τζαμιού δεξιά-αριστερή τύπου ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ	τεμ	50	8,05	402,50
29	Στέλεχος κλειδαριάς 35mm ή και 30mm βάθους	τεμ	100	8,00	800,00

30	Σύνδεσμος τάφ μικρός	τεμ	120	0,80	96,00
31	Συρόμενα μονά ράουλα	τεμ	150	2,25	337,50
32	Σύρτης απλός τύπου ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ	τεμ	50	1,40	70,00
33	Τάπα δίφυλλου μπινί καμπυλωτού δεξιά - αριστερά	ζεύγος	50	1,00	50,00
34	Χερούλια αλουμινένια διπλά, μέσα έξω τύπου Χ-101	τεμ	80	6,90	552,00
			<b>ΣΥΝΟΛΟ :</b>		<b>12.076,10</b>
			<b>Φ.Π.Α. 23%</b>		<b>2.777,50</b>
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>		<b>14.853,60</b>

Ηράκλειο, 5/ 10 / 2012

Συντάχθηκε

Η Προϊσταμένη του Τμήματος

**ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣΟΦΙΑ**  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

**ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ**  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ο Προϊστάμενος  
της Δ/σης Συντήρησης και Αυτεπιστάσας

**ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ**  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α' βαθμό